Протокол № 2
04.05.2023 г.
заседания районного совета по

развитию предпринимательства

Присутствовали:

Председатель Совета: Джежора О.Е.
Список членов совета и присутствующих прилагается.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О согласовании проекта решения Дрогичинского районного       исполнительного комитета «Об ограничении времени продажи алкогольных напитков».
СЛУШАЛИ:

Лопачук Наталью Григорьевну, которая ознакомила с проектом решения Дрогичинского районного исполнительного комитета             «Об ограничении времени продажи алкогольных напитков», разработанным на основании пункта 5 статьи 11 Закона Республики Беларусь от 27 августа 2008 г. № 429-З  «О государственном регулировании производства и оборота алкогольной, непищевой спиртосодержащей продукции и непищевого этилового спирта».
РЕШИЛИ:

согласовать проект решения Дрогичинского районного       исполнительного комитета «Об ограничении времени продажи алкогольных напитков».
Голосовали:

«за» - 10 членов Совета,

         «против» - 0 членов Совета,

         «воздержались» - 0 членов Совета.

Председатель совета                                                О.Е.Джежора
Секретарь совета                                                      Е.В.Строк